Министерство Здравоохранения Республики Дагестан

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Дагестанский базовый медицинский колледж
им. Р.П.Аскерханова»
(ГБПОУ РД «ДБМК»)

ПРИКАЗ

04.09.2025 N 114-Од

Махачкала

О переименовании службы содействия трудоустройству выпускников

В соответствии с методическими рекомендациями по совершенствованию деятельности
Центров карьеры профессиональных образовательных организаций, письма Министерства
образования и науки Республики Дагестан от 24.12.2024 N 06-20765/05-09/24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Службу содействия трудоустройства выпускников в «Центр
карьеры».

2. Утвердить состав Центра карьеры:
Давудова Халида Музафидиновна -  специалист центра содействия по
трудоустройству;
Юсупова Саида Исаевна -  заведующий;
Абдуллаева Мури Симурденовна -  заведующий;
Гусейнова Луиза Мамаевна -  заведующий;
Абуева Загра Магомедрасуловна -  заведующий;
Исаева Патимат Магомедовна -  заведующий;
Магомедова Саида Тажудиновна -  заведующий;
Таджибов Амир Ниязиевич -  заведующий;
Шихаева Патимат Абдулмуталимовна руководитель филиала в гор. Избербаш.

3. Руководителем Центра карьеры назначить Давудову Халиду Музафидиновну,
специалиста центра содействия по трудоустройству.

Директор Х.Г. Махачева